④

                           2020 年  月  日

甲 南 大 学 長  殿

                      学部          学科

                     研究科          学専攻

 学籍番号

                氏 名               印

科 目 等 履 修 料 免 除 願

 2020 年度科目等履修生として、下記授業科目の履修を許可された場合、科目等履修生規程第

6 条第 2 項（大学院科目等履修生規程第 7条第２項）により、科目等履修料を免除くださるよ

うお願い申し上げます。

記

授業科目名 単位 担当者

                                以 上

（注）本免除願は、科目等履修料の納付前に教務部へ提出してください。

事務処理欄

□ 学部 □ 大学院